
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

1. den   Neděle   2.7.2023 

 

Dobrý večer, všem čtenářům našeho deníku! 

 

První den 13. ročníku Fotbalového kempu Petra Švancary se blíží ke svému konci a 

my Vám z něj přinášíme slíbené informace. Na začátek zpráva pro Vás všechny asi 

nejdůležitější, až na bolavou kyčel Patě Symonidese (i on trénoval) jsou všechny děti 

zdravé a obě tréninkové jednotky jsme odtrénovali kompletní. 

 

Po příjezdu, akreditaci a ubytování, jsme kemp jako tradičně i s Vámi rodiči (foto 2) a 

patronem kempu Petrem Švancarou (foto 3) oficiálně zahájili. Na tribuně zazněly věřím 

všechny důležité informace a tak pouze zopakuji, že ve středu od 16:00 se našem 

stadionu hraje zápas Zbrojovka Brno – Dukla Banská Bystrica (foto 4), což je ideální 

čas pro Vaši návštěvu, a že páteční sraz k zápasům Děti versus Rodiče je v 9:00, 

9:15 proběhne taktická porada a v 9:30 začínáme! S sebou si stačí přivézt sportovní 

oblečení a alespoň trochu vhodnou obuv ☺ Dresy pro Vás budeme mít připravené, 

pokud by však chtěl někdo nastoupit ve vlastním, pro letošní rok volíme opět žlutou 

barvu. Po zahájení jsme děti seznámili s kempovými pravidly a pak už přišel na řadu 

úvodní trénink. 

 

Během tréninků jsou děti rozděleny do 6 tréninkových skupin podle věku. Finální 

podobu dostaly skupiny po zahajovacím tréninku, změny však byly pouze kosmetické 

(foto 1). Tréninkový model je stejný jako každý rok. Starší tři skupiny dětí rotují mezi 

sebou u trenérů Radima Bubeníčka, Jirky Šrámka a Ondry Šafránka. Mladší tři party 

trénují pod vedením Marka Poláška, Michala Hájka a Petra Soustružníka. V rámci 

zahajovacího tréninku si pro kluky trenéři připravili nácvik kliček (foto 5), střelbu po 

kombinaci (foto 6), fotbal 4 na 4 na velké branky (foto 7), vedení míče (foto 8), střelbu 

po narážečce (foto 9) a opět fotbal 4 na 4 (foto 10). Jakmile se jednotlivé skupiny 

protočily pod rukama všech tří trenérů, skončily opět u toho svého trenéra, se kterým 

soutěžily o sladké odměny. 

 

Hodinu na to jsme šli na první společné jídlo v podobě smaženého řízku 

s bramborovou kaší a poté následoval povinný odpočinek před druhým tréninkem. 

Jeho náplní bylo krátké rozcvičení a turnaje o medaile (foto 11, 12, 13). Poprvé 

v historii kempu se soutěžilo o medaile s kempovým logem, tak věříme, že se dnešním 

vítězům libí ☺ Každý ze tří turnajů trenéři ihned po jeho skončení vyhodnotili a nějakou 

tu odměnu dostali i ti, kteří se dnes na bednu nevešli. Včetně brankářů. 

 

 



 

 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 1 + 2 (foto 14): 
 

1. místo: Lukáš Pátek, Radek Havelka, Eda Keršner, Martin Tvrdoň 

2. místo: Dominik Komárek, Tomáš Buček, Luči Caratti, Zdeněk Havlát 

3. místo: Matěj Chmelíček, Adam Radkovič, Rosťa Janšta, Nikolas Černota 

 

Fotbalový turnaj 5+1 – skupina 3 + 4 (foto 15): 
 

1. místo: Matyáš Buršík, Šimon Orálek, Kuba Seidler, Peťa Musil, Michal Blažek, 

Matěj Hájek 

2. místo: Kryštof Janků, Adam Štarha, Štěpán Mutl, Víťa Trnka, Ríša Hricík, Ondra 

Šafránek 

3. místo: Christo Marinkov, Kuba Nedomanský, Áďa Soustružníková, David Číhal, 

Lukáš Večeřa, Marek Polášek 

 

Fotbalový turnaj pětic – skupina 5 + 6 (foto 16): 
 

1. místo: Štěpán Trnka, Maty Štarha, Evžen Brtník, Tonda Jeglík, Mara Maixner 

2. místo: Matěj Navrátil, Milan Beneš, Matěj Homola, Vojta Číhal, Paťa Kokeš 

3. místo: Štěpán Přibyl, Kuba Nezval, Domča Kokeš, Oliver Slabý, Paťa Symonides, 

Domča Kadlec 

 

Večer proběhlo krátké zhodnocení dne, kontrola zdravotního stavu, seznámení se 

zítřejším programem a druhá večeře. Po ní šli všichni na své pokoje a pomalu se začali 

připravovat na spánek. Teď (22:02) už kluci a holky leží, někteří se dívají na fotbal, 

někteří si povídají a někteří pořád dělají bordel ☺  

 

Zítra večer se opět přihlásíme s těmi nejzajímavějšími informacemi z druhého, velmi 

nabitého kempového dne. 

 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Denní plán 
 
Pondělí 3. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 1, 2, 3) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:30 Trénink 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1 – Tréninkové skupiny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 2 

 
Foto 3 

 



 

 

Foto 4 

 
 

Foto 5

 

 



 

 

Foto 6

 

 

Foto 7

 
 

 



 

 

Foto 8

 

 

Foto 9

 
 

 



 

 

Foto 10

 

 

Foto 11

 
 

 



 

 

Foto 12

 

 

Foto 13

 
 

 

 

 



 

 

Foto 14 

 
 

Foto 15 

 

 

 



 

 

Foto 16 

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	1. den   Neděle   2.7.2023

